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Consolidado Seguimiento Sectorial Il trimestre 2014

Il Trimestre 2014

ST Transparencia, Gestion del Talento Eficiencia

ENTIDADES Misional y de Participacion y Humano Administrativa Gestion Financiera
Gobierno  |Servicio al Ciudadano
ICETEX 99% 74% 83% 91% 69%
FODESEP 56% 97% 20% 63% 58%
ICFES 70% 75% 80% 75% 75%
INCI 100% 38% 20% 100% 62%
INSOR 90% 56% 47% 49% 70%
INFOTEP San Andres 79% 75% 33% 51% 87%
INFOTEP San Juan del Cesar 67% 66% 76% 90% 74%
ETITC 81% 55% 87% 30% 74%
INTENALCO 68% 60% 67% 70% 48%
ITFIP TOLIMA 65% 60% 69% 57% 70%
% TOTAL POR POLITICA 78% 66% 58% 68% 69%
ANALISIS

El 100% de las entidades reportaron el avance correspondiente al tercer trimestre de 2014, continuando con el avance de las actividades
programadas en el plan de accién para cada una de las estrategias.
Evidenciandose un incremento promedio del 37% con respecto al trimestre anterior, este incremento se debe al avance en las acciones
adelantadas en cada una de las estrategias, Gestidn Misional y de Gobierno, Transparencia, Participacion y Servicio al Ciudadano, Gestion
del Talento Humano, Eficiencia Administrativa y Gestién Financiera.

Se concluye que con el avance en cada una de las estrategias se evidencia que las entidades han fortaleciendo su gestién al interior de
cada un de ellas, adicionalmente tienen claro los objetivos trazados.
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Seguimiento sectorial Entidades Vinculadas Ill Trimestre 2014
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Seguimiento Sectorial Entidades Adscritas lll trimestre 2014

70%
0
69%
0
65%
| 48%
70%
67%
68%
74%
87%
0
81%
| 74%
90%
76%
6%
67%
87%
0,
. 51%
75%
79%
70%
49%
0,
56%
90%
| 62%
100%
0
38%
100%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%

(® MINEDUCACION

M Gestion Financiera

M Eficiencia
Administrativa

B Gestion del Talento
Humano

B Transparencia,
Participacion y Servicio
al Ciudadano

B Gestion Misional y de
Gobierno

/g TODOSPORUN
€ NUEVO PAIS

PAZ EQUIDAD EDUCACION



